DE 15 A 20 VIAJE 1 $2,578.37 22.79 $2,578.37 $412.54 $2,990.91

VIAJE DE AGUA TRATADA

DISTANCIA
(KM) UNIDAD CANTIDAD P.U. UMAS

IMPORTE
DE AGUA
TRATADA

IVA TOTAL

0 A 5 VIAJE 1 $1,008.84 8.92 $1,008.84 $161.41 $1,170.25

DE 5 A 10 VIAJE 1 $1,385.77 12.25 $1,385.77 $221.72 $1,607.49

UMA con un valor de $113.14 (Ciento trece pesos 14/100 M.N.)

FUNDAMENTO
JURÍDICO

Artículo 150 Nonies de la Ley del Agua para el Estado de México y Municipios.

De conformidad a lo establecido en el punto 4.6. De la Primera Sesión Extraordinaria de Consejo Directivo del ODAPAS
Atlacomulco, de fecha 28 de enero de 2025, mediante ACUERDO/CD/ODAPAS/035/2025.